
 

 

PROTOKÓŁ 

z posiedzenia  

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   

w dniu 16 stycznia 2023 r. 

 

Ad. 1 i 2 Tadeusz Sobol Starosta Nakielski o godzinie 13.15 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu  i oświadczył, że w 

posiedzeniu udział bierze: 

 

1) Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski,  

2) Tomasz Miłowski Wicestarosta Nakielski 

3) Beata Danielewska-Szymczak- Członek Zarządu. 

4) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

5) Jarosław Schulz - Członek Zarządu  

 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi kworum pozwalające na podejmowanie decyzji i uchwał. 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu, w siedzibie starostwa,  udział biorą: 

1) Aldona Zielińska Dyrektor Wydziału Organizacji Zamówień Publicznych i Kontroli 
2) Roman Swiątek-Kuehn Sekretarz Powiatu 
3) Irena Pilarska Skarbnik Powiatu 

 
Starosta Nakielski  przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarządu Powiatu przyjął jednogłośnie w  niżej 
przedstawionej postaci: 
 

1. Powitanie. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zatwierdzenie porządku. 
4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 
5. Analiza wydatków na wynagrodzenia nauczycieli, poniesionych w poprzednim roku kalendarzowym,  

w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń w jednostkach oświatowych, prowadzonych przez Powiat 
Nakielski. 

6. Wniosek dyrektora Wydziału Architektury i Budownictwa w sprawie przyłączenia budynków Zespół Szkół im. 
Stanisława Staszica i I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w Nakle nad Notecią do miejskiej 
sieci ciepłowniczej KPEC. 

7. Wniosek kierownika Referatu Turystyki i Sportu w sprawie wynajęcia lokalu na Przystani Powiat Nakielski pod 
działalność kawiarni. 

8. Wniosek dyrektor Szkoły Muzycznej I stopnia w Nakle nad Notecią w sprawie współorganizacji  
i dofinansowania „VII Konkursu Pianistycznego dla dzieci i młodzieży pod Honorowym Patronatem Rafała 
Blechacza”. 

9. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej w Nakle nad Notecią w sprawie umożliwienia korzystania z 
energii elektrycznej na Przystani Powiat Nakielski szkolnym jednostkom pływającym. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady XLIX sesji Rady Powiatu Nakielskiego. 
11. Wolne wnioski. 
12. Zakończenie posiedzenia. 

 
Ad.4/ Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu. 
 
 Zarząd Powiatu przyjął jednogłośnie protokół z poprzedniego  posiedzenia Zarządu Powiatu. 



 

Ad.5/ Analiza wydatków na wynagrodzenia nauczycieli, poniesionych w poprzednim roku kalendarzowym,  
w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń w jednostkach oświatowych, prowadzonych przez Powiat Nakielski. 
 
Zarząd Powiatu dokonał  ww. analizy wydatków na wynagrodzenia nauczycieli. 
 
Ad.6/ Wniosek dyrektora Wydziału Architektury i Budownictwa w sprawie przyłączenia budynków Zespół Szkół im. Stanisława 
Staszica i I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w Nakle nad Notecią do miejskiej sieci ciepłowniczej 
KPEC. 
 
Zarząd Powiatu zobowiązał widział architektury i budownictwa do zorganizowania spotkanie z Prezesem KPEC  
w Bydgoszczy w celu omówienia warunków przyłączenia i wynegocjowania jak najniższych kosztów dla Powiatu Nakielskiego 
przyłączania do ciepłociągów należących do KPEC. Termin spotkania należy uzgodnić ze Starostą Nakielskim. 
 
Ad.7/ Wniosek kierownika Referatu Turystyki i Sportu w sprawie wynajęcia lokalu na Przystani Powiat Nakielski pod działalność 
kawiarni. 
 
Zarząd powiatu zdecydował jednogłośnie o ogłoszeniu do publicznej wiadomości, że Powiat Nakielski poszukuje chętnych  na 
wydzierżawienie pomieszczeń na kawiarnie na przystania Powiat Nakielski   na okres do 3 lat. 
 
 
Ad.8/ Wniosek dyrektor Szkoły Muzycznej I stopnia w Nakle nad Notecią w sprawie współorganizacji  
i dofinansowania „VII Konkursu Pianistycznego dla dzieci i młodzieży pod Honorowym Patronatem Rafała Blechacza”. 
 
Zarząd powiatu zdecydował jednogłośnie wyasygnować kwotę 2 tys. zł ( z budżetu referatu turystyki i sportu) na 
współorganizacje,, VII Konkursu Pianistycznego dla dzieci i młodzieży pod Honorowym Patronatem Rafała Blechacza”. 
 
Ad.9/ Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej w Nakle nad Notecią w sprawie umożliwienia korzystania z energii 
elektrycznej na Przystani Powiat Nakielski szkolnym jednostkom pływającym. 
 
Zarząd Powiatu zobowiązał referat turystyki i sportu do przygotowania opinie ( zlecić przygotowanie opinii elektrykowi) czy 
istnieje możliwość odinstalowania akumulatorów z jednostek pływających ZSŻŚ, aby nie ulegały zniszczeniu wskutek 
wyłączenia zasilania prądem. Sprawę należy potraktować jako pilną i opinie przygotować niezwłocznie. 
 
Ad.10/ Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady XLIX sesji Rady Powiatu Nakielskiego. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie  skierował  pod obrady XLIX sesji Rady Powiatu Nakielskiego niżej przedstawione projektu 
uchwał: 

1) w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach, dla których organem 
prowadzącym jest powiat nakielski;  

2) zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego, 
3) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2023. 

 
Ad.12/Wolne wnioski 
 
Starosta poinformował, że w ramach Polskiego Ładu zostaną złożone zostaną  2 wnioski o dofinansowanie: 

1) wniosek na Starostwo Powiatowe w Nakle  i LO  w Nakle, 
2) wniosek na budynek sakralny w gminie Szubin- na dzień dzisiejszy Zarząd nie określił ,który to będzie kościół. 

Ponadto Starosta poinformował, że zostały ogłoszone przez ZDP w Nakle konkursy na inwestycje drogowe i pozostał jeden 
przetarg. który zostanie ogłoszony w kwietniu br. 
 
 
Wicestarosta Nakielski zgłosił wniosek, aby referat turystyki i sportu przedstawił na Zarząd Powiatu jakie planuje zorganizować 
imprezy  w roku 2023. 
 
 
 
 
 



Ad.13/ Zakończenie posiedzenia 
 
Starosta Nakielski Tadeusz Sobol podziękował członkom  Zarządu  i gościom obecnym na  posiedzeniu i zakończył 
obrady Zarządu Powiatu.            
 
Protokołował: 
Aldona Zielińska  

 
Starosta 
Tadeusz Sobol……………………………………. 
 
Wicestarosta 
 
Tomasz Miłowski ................................................ 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu…………… 
 

    Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu………. 
 

                                                              Jarosław Schulz    -   ………………………………………… 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


